



Industrial Eléctrica de Chihuahua

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B Col Revolución C.P.
31135, CHIHUAHUA, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEC 9711065B0
(614) 421-7939

Folio **732,524**
RFC **EIN-980826-AZ2**
Nombre **Eurofren Investment**
Domicilio **AV TEXAS No. 120
PARQUE INDUSTRIAL NACIONAL C.P. 65550 NUEVO LEON, Nuevo León, México**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura **031961**
Orden Compra **4502205257**
Zona **3**
ASC **CAGJ**
AVE **HERI**
Cliente **17,037**

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

CHIHUAHUA, Chih. C.P.31135
19 Mar 2024 09:43:49
Moneda **MXN** Condiciones de Pago **60 días**
Folio Fiscal **7A88A881-E607-11EE-A461-93C69818893B**
Certificado Emisor : **00001000000504611471**
Certificado SAT : **00001000000700047508**
Fecha y Hora de Certificación: **2024-03-19T09:43:57**
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
1	TECTGN3324	TGN3324	Desconector de seguridad 240V 3P 200A	Pieza	7,105.9500	1,136.95	7,105.9500
	J82	39122200		H87		"002" IVA 16.00%	
140	IND2/0	SLLU27	Cable Thw-Ls 2/0 Awg Negro Carrete 600V	Metro	215.9900	4,838.18	30,238.6000
	AD5	26121600		MTR		"002" IVA 16.00%	
5	CAT10PD	1337	Tubo Pared Delgada 2 1/2" (63Mm)	Pieza	870.2600	696.21	4,351.3000
	ZB3	40171601		H87		"002" IVA 16.00%	
8	CON10PD	2140	Conector Pared delgada 2-1/2" (63 mm)	Pieza	170.0300	217.64	1,360.2400
	ND2	39131600		H87		"002" IVA 16.00%	
5	SOPAU510UNV	9820350	Abrazadera Unicanal 2 1/2" (63 Mm) Universal	Pieza	24.1900	19.35	120.9500
	ND2	31162414		H87		"002" IVA 16.00%	
10	SOPAP10PG	9860350	Abrazadera Pera Uso Ligero 2 1/2" (63 Mm)	Pieza	35.9600	57.54	359.6000
	NF5	31162414		H87		"002" IVA 16.00%	
5	SOPVR383M	9870350	Varilla roscada 3/8" X 3 Metros	Pieza	89.9800	71.98	449.9000
	ZE4	31161618		H87		"002" IVA 16.00%	
50	ARGTH3H	9870510	Tuerca Hexagonal 3/8"	Pieza	0.9900	7.92	49.5000
	NE5	31161727		H87		"002" IVA 16.00%	
10	ARGBC3805	9870825	Mordaza Beam Clamp 3/8" X 1-1/4"	Pieza	35.9600	57.54	359.6000
	NF2	31162900		H87		"002" IVA 16.00%	
6	SOPCUS4X2P	9850155	Perfil Unicanal 4X2 PERFORADO Cal. 18	Pieza	224.5100	215.53	1,347.0600
	ZE4-3	39131705		H87		"002" IVA 16.00%	
7	CAT04PD	1333	Tubo Pared Delgada 1" (27Mm)	Pieza	224.5500	251.50	1,571.8500
	YC3	40171601		H87		"002" IVA 16.00%	
7	CAT0490PD	3313	Codo Pared Delgada 1" (27Mm)	Pieza	67.4600	75.56	472.2200
	YD3	40172802		H87		"002" IVA 16.00%	
6	TECTGN3321	TGN3321	Desconector de seguridad 240V 3P 30A	Pieza	2,158.6500	2,072.30	12,951.9000
	FA3	39122200		H87		"002" IVA 16.00%	
3	TECTGN3322	TGN3322	Desconector de seguridad 240V 3P 60A	Pieza	3,175.2000	1,524.10	9,525.6000
	EA2	39122200		H87		"002" IVA 16.00%	
16	CON04PD	2004	Conector Pared delgada 1" (27 mm)	Pieza	16.1600	41.37	258.5600
	NB4	39131600		H87		"002" IVA 16.00%	
10	COP04PD	2024	Cople Pared Delgada 1" (27Mm)	Pieza	16.1600	25.86	161.6000
	NC4	39131600		H87		"002" IVA 16.00%	



Sello del SAT

url=https://www.sat.gob.mx/verifirma/verifirma.aspx?url=https://www.sat.gob.mx/verifirma/verifirma.aspx?url=https://www.sat.gob.mx/verifirma/verifirma.aspx

Sello Digital del CFDI

url=https://www.sat.gob.mx/verifirma/verifirma.aspx?url=https://www.sat.gob.mx/verifirma/verifirma.aspx?url=https://www.sat.gob.mx/verifirma/verifirma.aspx

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

url=https://www.sat.gob.mx/verifirma/verifirma.aspx?url=https://www.sat.gob.mx/verifirma/verifirma.aspx?url=https://www.sat.gob.mx/verifirma/verifirma.aspx

Subtotal **70,684.43**
Total Impuesto Traslado **11,309.51**
Total Impuesto Retenido **0.00**
Total **81,993.94**

Son Ochenta y Un Mil Novecientos Noventa y Tres Pesos 94/100 M.N.
CFDI Relacionado

Raúl Gamboa

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios **R.LOPEZ(REF.237852,437A)RAUL GAMBOA**

Cobranza (vacío)

Vía de Embarque **CAFE**

* Sin Ruta de

Domicilio de Entrega

AV TEXAS No. 120
Col PARQUE INDUSTRIAL NACIONAL
C.P. 65550, NUEVO LEON, N.L., México
R.LOPEZ(REF.237852,437A)RAUL GAMBOA

Instrucciones de entrega

Peso Total 222.77 Kgs.

Política de Devoluciones:

Forma del 5% de devolución en mercancía de línea

732.524



PED



1259480

RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento IX Impresión XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzón, RC Reloj Checedor
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua las expectativas de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada